phố Hải Phòng và các giải pháp phòng ngừa, ứng phó. 

- Mã số nhiệm vụ:  ĐT.XH.2025.982 

- Tổ chức chủ trì nhiệm vụ:  Viện An ninh phi truyền thống. 

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: Thiếu tướng, PGS.TS Nguyễn Xuân Toản. 

- Tổng kinh phí thực hiện nhiệm vụ: : 1.715.000.000 đồng (Một tỷ, bảy 

trăm mười lăm triệu đồng chẵn). Trong đó: 

+ Ngân sách nhà nước:  1.715.000.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm mười lăm 

triệu đồng chẵn) 

+ Nguồn ngoài ngân sách nhà nước khác: 0 đồng 

- Phương thức khoán chi: Khoán từng phần, trong đó: 

+ Kinh phí ngân sách nhà nước khoán: 1.659.000.000 đồng (Một tỷ, sáu 

trăm năm mươi chín triệu đồng chẵn); 

+ Kinh phí ngân sách nhà nước không khoán: 56.000.000 đồng (Năm 

mươi sáu triệu đồng chẵn). 

- Thời gian thực hiện: 18 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó: 

Thời gian triển khai nghiên cứu: 18 tháng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Phòng Quản lý Khoa học hướng dẫn tổ chức chủ trì và chủ nhiệm 

nhiệm vụ nêu tại Điều 1 của Quyết định này hoàn tất thủ tục để phê duyệt